[image: Descrição: imagem]
ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA DE PRAIA NORTE

Ofício Circular Nº 03/2023              Praia Norte/TO, 29 de Setembro de 2023.

Senhores(as) vereadores(as)

ASSUNTO: Convocação para Sessão Extraordinária

Senhores Parlamentares,

                CONVOCA, em atenção ao Art. 76, inciso III do Regimento Interno para sessão extraordinária da Câmara Municipal de Praia Norte, no dia 02 de outubro de 2023, ás 19h:00min, a realizar –se no edifício sede do Poder Legislativo, com finalidade de deliberar sobre a seguinte pauta:

                 Projeto de lei Municipal n°012/2023: Dispõem sobre o auxílio financeiro da união para complementação do piso salarial nacional dos enfermeiros, técnicos de enfermagem, auxiliares de enfermagem e parteiras da área da Saúde Pública Repassada a Prefeitura Municipal de Praia Norte referente ao exercício de 2023.
[bookmark: _GoBack]
              Sem mais para o momento renovamos aos nobres vereadores nossos protestos de estima e apreço.

              Atenciosamente,
[image: ]
[bookmark: _gjdgxs]
  ____________________________________
                                    Maria Souza Araújo
   Presidente da Câmara de Vereadores
image1.png
N s

MARIA SOUZA ARAUJO
Presidente da Camara de Vereadores

image2.png